(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Анестезиология и реаниматология в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова»

Председательствовал:	Н. Н. Бичоева
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	3. Х. Азикова
	(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Р. Хашева (И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2025 №3

Повестка заседания:

- 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста.
- 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 112 и 113 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении этапа аккредитации специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.
1.	Дзангубеков Сослан Казбекович
2.	Нартикоева Диана Романовна
3.	Елдзаров Давид Георгиевич
4.	Гергокова Дарина Хизировна
5.	Базиева Залина Магометовна
6.	Лолаев Эльбрус Асланович

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения этапа аккредитации специалистов:

Наименование этапа	Дата проведения
Тестирование	18.07.2025

Председатель	Н. Н. Бичоева	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		И. Р. Хашева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		3. Х. Азикова
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)